- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

转发省农业农村厅《关于印发广东省
甘薯病虫害绿色防控技术

方案的通知》的通知

各镇人民政府、街道办事处，市农业综合服务中心：

现将省农业农村厅《关于印发<广东省甘薯病虫害绿色

防控技术方案>的通知》转发给你们。请根据文件要求，加

快甘薯病虫害绿色防控技术推广应用，组织植保植检、农业

技术推广等人员，加强甘薯病虫害田间巡查、监测，指导农

户开展科学防控、合理用药，确保粮食作物生产安全、农产

品质量安全。

开平市农业农村局

2023 年 7 月 27 日

（联系人：潘德光，联系电话：2303528）

- 2 -

公开方式：主动公开

		2023-07-27T15:14:11+0800
	signature info(version:3.40.87)